（様式第１号）
　　申込日：20    年 　　月　　 日
 (
学長　殿
)沖縄キリスト教学院大学
沖縄キリスト教短期大学
施設使用許可申請書
下記のとおり、貴学の規則を遵守し、施設を使用したいので、許可願います。
記
	使用日
	使用施設名
	使用時間
	使用備品

	20　年  月　日（　）

	：　 ～　　:

	20　年  月　日（　）

	：　 ～　　:

	20　年  月　日（　）

	：　 ～　　:
	駐車場使用

	台

	20　年  月　日（　）

	：　 ～　　:

※使用備品について、当日の機器操作対応及び機器不良対応はできません。使用を希望される場合は
事前に機材の使用方法をご確認ください。
	使用目的

	参加
人数

	人

	団体名
（個人名）

	責任者氏名

	住　所
	〒

	連絡先

	e-mail

	FAX

	結婚式のためのチャペル使用は、本学院卒業生のみとなっております。
	学籍番号

	卒業年度：

	年度
	学科名：
	（　　　　　　　　　　　　　）

	結婚式／牧師名

	奏楽者

	意見欄

	学　長
	教学支援部長
	宗教部長
	図書館長
	事務局長
	総務課長
	設備担当
	受　付

	決定通知書
	※決定事項
上記の件について、許可いたします。
ただし、施設使用料金　　　　     　円を納入すること。
　20　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　     沖縄キリスト教学院大学
　　　　　　　　　　　     沖縄キリスト教短期大学
　　　　　　　　　　　　学 長　金　永秀
	財務課

	入金日:

	金額連絡済

	／

２

Ⅱ－８－2